

پیامبر گرامی اسلام (ص):

صبوری در تمام چیزها (و کارها) خیر است به جز در عمل نسبت به آخرت. (در عباداتی که مربوط به جهان پس از مرگ است، صبوری، معنایی ندارد. مثل نماز، روزه، خمس، زکات و... یعنی نمی توان برای ادای نماز، صبر کرد و امروز فردا نمود)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۲۰

ورزشی



درخشی کمانداران فارس در مسابقات کشوری



کمانداران فارس در زارعیان از جهرم مسابقات تیراندازی و مجتبی پراس از با کمان انتخابی تیم مرودشت، توانست ملی که در بجنورد عنوان دوم را کسب برگزاشد، با کسب کند. در این رقابتها تیم درخشان ظاهر شدند. اصفهان عنوان به گزارش روابط قهرمانی را کسب عمومی ورزش و کرد. جوانان فارس، در این این مسابقات در مسابقات تیم ریکرو مسافت ۱۸ متر داخل آقاپان بزرگسال سالن با حضور ۳۷۰ فارس با درخشش تیرانداز از ۲۳ استان تیراندازان خود، کشور در شهرستان سعید بنایی و محسن بجنورد برگزار شد.

تیم هنر رزم صالحان قهرمان فوتسال جام سمن های فارس شد



دومین دوره یک حریف خود، مسابقات فوتسال عنوان قهرمانی را سمن های استان کسب کند. فارس برگزار شد تیم اندیشه مهر و در نهایت تیم فارس نیز مقام هنر رزم صالحان سوم این رقابتها را عنوان قهرمانی کسب کرد. این رقابتها را در این رقابتها، کسب کرد. ۱۲ تیم و ۱۲۰ به گزارش روابط شرکت کنند ه عمومی ورزش طی دو هفته با جوانان فارس، یکدیگر به رقابت فینال دومین دوره پرداختند. مسابقات فوتسال مسابقه فینال با جام سمن های حضور مسئولان استان فارس، ورزش و جوانان شب گذشته بین فارس برگزار دو تیم هنر رزم شد و در پایان صالحان و کریم رقابتها به اهل بیت(ع) تیم های برتر برگزار شد که لوح تقدیر، تیم هنر رزم هدایای نقدی و صالحان توانست کاپ قهرمانی با شکست دو بر اهداگردید.

اوبامیانگ

آرزویم بازی برای رئال مادرید است

اوبامیانگ از علاقه اش به حضور در رئال مادرید گفته است. به گزارش طرفداری به نقل از Goal، پیر-امریک اوبامیانگ مهاجم دورتموند گفته است، آرزویش است برای رئال مادرید به میدان برود. این مهاجم گابونی تا کنون در بوندسلیگا ۲۰ گل به ثمر رسانده است و با این حرف آینده خودش را مجهول تر کرده است. شایعات زیادی است که تیم های بزرگ اروپا به دنبال جذب این مهاجم ۲۶ ساله هستند اما به نظر می رسد اوبامیانگ مادرید را ترجیح می دهد. رویای دوران کودکی ام، بی شک بازی برای رئال مادرید بوده است. در سال ۲۰۱۴ قبل از مرگ پدر بزرگم که اهل آویلا در ۱۱۰ کیلومتری مادرید بود، به او قول دادم روزی در رئال بازی کنم. این خیلی سخت است اما همیشه این موضوع در گوشه ذهنم هست. من ویدیو بازی های هوگو سانچز را می دیدم و از او تقلید می کردم. به هر حال رئال مادرید یا دیگر تیم های بزرگ اسپانیا می توانند هدیه بزرگی برای مادرم باشند. این مهاجم گلزن در این فصل یکی از بهترین گلزنان اروپا بوده است.



روادث

کشف ۵۸۴ کیلوگرم تریاک در عملیات پلیس «نی ریز»

فرمانده انتظامی استان فارس گریز، خودرو را متوقف کردند. گفت: مأموران انتظامی شهرستان نی ریز با توقیف یک دستگاه از این خودرو، ۵۸۴ کیلوگرم تریاک کشف شد و یک دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو پراید که به عنوان اسکورتن محموله مواد مخدر عمل می کردند، توقیف شدند. وی گفت: در این راستا چهار نفر مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و یگان امداد شهرستان نی ریز در پی کسب خبری مبنی بر انتقال یک محموله مواد مخدر به سمت شهرستان، به یکی از محورهای مواصلاتی اعزام شدند. وی ادامه داد: مأموران هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو زانتیا مظنون شده و سوداگران مرگ برخورد و پس از طی مسافتی تعقیب و می کنند.

پایان خط سارقان محموله لاستیک خودرو در "کازرون"

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از شناسایی و دستگیری سارقان محموله لاستیک خودرو در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «مهرداد مشوق» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پس از آنکه از سرقت یک محموله لاستیک خودرو در جاده بوشهر به سمت کازرون مطلع شدند، برای شناسایی و دستگیری سارقان وارد عمل شدند. وی ادامه داد: پس از حضور مأموران در محل مشخص شد، یک دستگاه تریلر حامل بار لاستیک خودرو که در مسیر بوشهر به سمت کازرون در حال حرکت بوده توسط افرادی ناشناس متوقف و به مسیر فرعی منتقل شده و سارقان اقدام به سرقت این محموله کرده اند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و فعال کردن گشت های انتظامی، مأموران موفق شدند این محموله سرقت شده را در یک دامداری در اطراف شهرستان کازرون کشف کنند. سرهنگ مشوق گفت: با تلاش مأمورین دو نفر از سارقان، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در محل سکونت خود دستگیر شدند که هر دو متهم با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی و با قرار تأمین مناسب، روانه زندان شدند.

شکارچی زنان در زندان، شناسایی شد

مرد جوان که با خودروی سمند زنی را ربوده و در جاده تلو مورد آزار و اذیت قرار داده بود، پس از شکایت دومین طعمه اش شناسایی و دستگیر شد. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده پنج آبان امسال با مراجعه دختر جوانی به دادسرای امور جنایی و شکایت از راننده جوان خودروی سمند آغاز شد. چیزی مشکوک نشده و سوار شدم. دقایقی از حرکت خودرو نگذشته بود که راننده جوان با تهدید، سرم را زیر صندلی برد و با میله آهنی چند ضربه به من زد. دقایقی بعد او در جاده تلو توقف کرد و بعد از آزار و اذیت و سرقت کیفم که حاوی ۵۰۰ هزار تومان پول نقد، کارت بانکی و تلفن همراهم بود، دست و پایم را بست و مرا داخل صندوق عقب انداخت و برداشت. بعد از برداشت ۲۰۰ هزار تومان مرا در خیابانی خلوت رها و فرار کرد. با شکایت زن جوان، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقاتی را برای شناسایی راننده دختر ۳۰ ساله در شکایتش به بازپرس پرونده گفت: روز گذشته ساعت هفت صبح برای رفتن به سر کارم در محله تهرانپارس منتظر تاکسی بودم. دقایقی بعد یک خودروی سمند مقابلم توقف کرد، چون کسی داخل خودرو نبود و عجله داشتم، به



دختر ۳۰ ساله در شکایتش به بازپرس پرونده گفت: روز گذشته ساعت هفت صبح برای رفتن به سر کارم در محله تهرانپارس منتظر تاکسی بودم. دقایقی بعد یک خودروی سمند مقابلم توقف کرد، چون کسی داخل خودرو نبود و عجله داشتم، به

سر نوشت شوم دختر ۱۴ ساله در مشهد

مشهد، دختر نوجوان را با توسل به زور و تهدید سوار خودروی خود کرده و ربودند. یکی از همسایه ها که شاهد این صحنه بود، موضوع را به مادر دختر نوجوان خبر داد. زن ۳۲ ساله سراسیمه و مضطرب خودش را به کمک کرد. رئیس پلیس مشهد در این باره گفت: غروب روز دوشنبه زن ۳۲ ساله ای با مراجعه به کلانتری ۳۹ مشهد از ربایش دخترش توسط چند پسر جوان خبر داد. سرهنگ حجت نیک مراد افزود: با تحقیقات از مادر دختر نوجوان مشخص شد این دختر با پسر ۱۶ ساله از او بزرگتر است در ارتباط بود بنابراین تحقیقات از پسر جوان آغاز شد و او با اظهار بی اطلاعی از موضوع ربایش دختر نوجوان، اظهار داشت شاید

مشاوره های تلگرامی بی صدا جولان می دهند

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که تحت عنوان مشاوره خانواده در تلگرام، اقدام به تهدید و اخاذی از زنان و دختران می کرد. سرهنگ «سیدموسی حسینی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در این پرونده که شاکی آن دختری جوان می باشد با ارائه مرجوعه قضایی به این پلیس اعلام می دارد که چندی پیش در یکی از گروه های تلگرام که مدیر آن خود را مشاور خانواده معرفی کرده بود، عضو شدم و پس از مدتی به علت مشکلات خانوادگی تصمیم گرفتم برای حل این مشکلات آن را با مدیر گروه مشاوره خانواده مطرح کنم. وی افزود: این فرد به اصطلاح مشاورا پس از اطلاع از مشکلات خانوادگی این دختر ساده لوح، شروع به ارائه مشاوره های خودساخته و غلط می کند و در همین زمان ارتباطات خود را با وی صمیمی و اعتماد او را جلب می کند.

دستبند پلیس بر دستان ۷۶ متهم متواری و تحت تعقیب در «کوار»

فرمانده انتظامی شهرستان کوار گفت: با اجرای طرح دستگیری متهمین تحت تعقیب و فراری در این شهرستان، ۷۶ متهم متواری و تحت تعقیب دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. سرهنگ دوم «علی همت پور» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح دستگیری متهمین تحت تعقیب و فراری در شهرستان کوار، در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با اجرای این